渡发改审发〔2025〕78号

重庆市大渡口区发展和改革委员会
[bookmark: OLE_LINK1]关于2024年大渡口区配售型保障性住房
项目投资概算的批复

重庆建桥置业有限公司：
    贵单位《关于办理2024年大渡口区配售型保障性住房项目概算审查的函》（渝建桥置业司函〔2025〕92号）已收悉。根据重庆渝汇工程管理有限公司评估结果，同意贵单位的报批申请，现将该项目投资概算批复如下：
一、项目名称
2024年大渡口区配售型保障性住房项目。
二、项目代码
2411-500104-04-05-393553。
三、项目业主
重庆建桥置业有限公司。
四、项目建设地址
大渡口区建胜镇G01-7地块
五、项目建设规模及内容
[bookmark: OLE_LINK5]本项目总占地面积约30亩，拟建设保障性住房505套，总建筑面积72669.80平方米。建设内容包括土石方工程、场内建筑物土建、安装、室内初装及室外道路、绿化、硬质铺装、室外停车场、综合管网等工程等。
六、工程总投资
该项目概算总投资金额为40090.14万元，其中工程费用为24029.29万元，工程建设其他费用为13772.57 万元，预备费为1290.24万元，建设期利息998.04万元。
七、资金来源
资金来源为区级财政资金、上级补助资金、银行贷款资金及业主自筹资金。
八、建设工期
建设周期36个月。
请业主严格控制工程的建设规模和工程造价。工程建设中，请业主严格执行工程招投标制、工程监理制和合同管理制，保证工程质量，确保工程按期建成投入使用。

重庆市大渡口区发展和改革委员会
[bookmark: _GoBack]                       2025年9月16日